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Yleiskatsaus 

 

Tutkimuskauteni Helsingin yliopiston tutkijakollegiumissa olivat rikastuttavia ja tuottoisia. 

Kollegium tarjosi monitieteisen ympäristön, jossa pystyin keskittymään omaan tutkimukseeni 

ja tutustumaan uusiin asioihin. Kolmivuotisen tutkimuskauden aikana tein yhteistyötä 

suomalaisten, saksalaisten ja englantilaisten kollegojen kanssa. Tämä hyödytti tutkimustani, 

joka sijoittuu median, monikulttuurisuuden ja kansalaisuuden risteyskohtaan. Raportti on 

jaettu kahteen osuuteen, joista ensimmäisessä käsitellään mediakentän tutkimusta ja toisessa 

monikulttuurisuuden tutkimusta. 

 

Median tutkimus 

 

Työskentelin yhdessä kollegojeni kanssa julkisen tilan tutkimuksen parissa Professori Hannu 

Niemisen (Viestinä, Helsingin yliopisto) johtaman Akatemia-projektin European Public 

Sphere(s): Uniting and Dividing kautta. Projektissa tutkin julkista tilaa monikulttuurisissa 

yhteiskunnissa ja pohdin mediajärjestelmien ja yleisöjen kasvavan fragmentoitumisen 

seurauksia. Yhteistyön johdosta julkaisin artikkelit kokoelmissa Public Spheres and 

Multiculturalism in Europe  ja Eurooppalaisia eroja: julkisuuden muodostamisen monet 

ulottuvuudet nykypaivan Euroopassa.  

 

Lisäksi osallistuin pilottitutkimukseen uutisjournalimista Euroopan etnisissä yhteisöissä. 

Tutkimuksen rahoitti Fndamental Rights Agency (FRA) ja oma osuuteni käsitteli sisällön 

analyysiä brittiläisen lehdistön journalismista Tähän linkittyneesti jatkoin yhteistyötä 

Professori Tom Moringin kanssa. Tämä osa tutkimustani keskittyi teoreettisiin keskusteluihin 

etnolingvistisestä eloisuudesta ja empiirisen aineiston keräämiseen Bradfordin 

puolalaistaustaisesta vähemmistöstä. Tutkimusaineiston analyysi on edelleen kesken ja 

tulokset julkaistaan vuonna 2012 Nordicomin julkaisemana.  

 

 Minulla on pitkät suhteet alkuperäiskansojen ja heidän mediasuhteensa tutkimukseen. 

Tutkijakollegiumin kauteni aikana jatkoin tätä kiinnostustani saamelaisten parissa. Opetin 



Sami  University  Collegessa  Kautokeinossa.  Yhteistyö  heidän  kanssaan  johti  siihen,  että  

osallistuin kehittämään heille graduvaiheen opintoja alkuperäiskansojen journalismista. 

Valmistelutyö on edelleen kesken ja mikäli hankkeelle varmistuu rahoitus, ohjelma aloittaa 

vuonna 2013.  

 

Tutkimuksen ohella opetin kurssia Ethnic Diversity and the Media Helsingin yliopiston Soc 

& Komin kansainvälisen journalismin opiskelijoille. Lisäksi järjestin yhdessä Margherita 

Caruccin kanssa kansainvälisen symposimin yksityisyydestä vuonna 2011. 

 

Monikulttuurisuuden tutkimus 

 

Kolmivuotisen tutkimuskauteni aikana työskentelin sosiaalisen koheesion ja vastaterrorismin 

tutkimuksen parissa. Tutkin erityisesti Ison-Britannian virkamiesten ja poliitikkojen vastuita 

käytänteiden luomisesta. Keräämäni aineisto osoitti, että erilaisten käytänteiden välissä on 

ristiriitaisuuksia, eikä vähiten siksi, että median tavalla esittää tavat on vaikutusta tehtyihin 

päätöksiin. Tutkimustyötäni esittelin eri seminaareissa ja useissa artikkeleissa.  

 

Lisäksi keskityin tutkimuksessani arkipäivän monikulttuuriseen viestintään Duisbergissä ja 

Bradfordissa. Olen parhaillaan vasta analysoimassa kerättyä aineistoa ja tavoitteena on 

julkaista ne kirjan muodossa.  

 

Yhteenveto 

 

Tutkijakollegiumin aika oli erittäin arvokas kokemus, joka laajensi omaa tutkimuskenttääni ja 

loi uusia yhteistyösuhteita. Olen erittäin kiitollinen minulle annetusta mahdollisuudesta ja 

saamastani tuesta tutkijakollegiumista ja Helsingin Sanomain Säätiöltä.  
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